PAGE
[image: image1.wmf]
Estado do Pará

MINISTÉRIO PÚBLICO
CORREGEDORIA-GERAL

A V I S O Nº 06/2017-CGMP

O Procurador de Justiça ALMERINDO JOSÉ CARDOSO LEITÃO, Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Pará,  no uso de suas atribuições, AVISA a todos os candidatos que os RELATÓRIOS abaixo estão disponíveis, para consulta na Corregedoria-Geral, pelo prazo de cinco dias úteis, nos quais serão encaminhadas as cópias mediante requerimento do interessado, opcionalmente, por email, nos termos do art. 9º, §§ 1º e 2º, da Resolução nº 03/2014/MP/CSMP:

	Processos

	Editais(DOE)
	Entrâncias
	Concurso
	Critérios
	Cargos

	01
	54 (09.01.17)
	3ª entrância
	Remoção
	Ant
	5º PJ Criminal Icoaraci

	02
	55 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Mer
	3 º PJ Barcarena

	03
	56 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Ant
	2º PJ Tome- Açu

	04
	57 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Mer
	PJ Igarapé- Miri

	05
	58 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Ant
	1º PJ Tucuruí

	06
	59 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Mer
	1º PJ Criminal Altamira

	07
	60 (09.01.17)
	2ª entrância
	Remoção
	Ant
	PJ Viseu

Belém (PA), 22 de março de 2017.

ALMERINDO JOSÉ CARDOSO LEITÃO
Procurador de Justiça

Corregedor-Geral do Ministério Público.
1